SU  Sk-AU

501 501-030
501 501-031
501 501-032
501 501-033
501 501-034
501 501-035
501 501-036
501 501-037
501 501-038
501 501-039
501 501-040
501 501-041
501 501-050
502 502-030
502 502-031
502 502-032
502 502-033
502 502-034

511 511-030
511 511-040
512 512-030
513 513-030
518 518-030
518 518-031
518 518-032

Web:www.zstgmivancice.cz

Nazev skupiny analytického uc¢tu

potraviny

ochran.pomticky

léky a zdrav.material

pradlo, odév , obuv

ucebnice a bezpl.u¢.pomuicky
knihy, u¢ pomicky. tisk

drobny majetek jinde nezatazeny

nakup ostatniho materialu
kancelatské potieby
Cistici prostiedky
kuchynské nadobi
ostatni

nakup stromky, zelen
voda

teplo

plyn

el.energie
pohon.hmoty

50 - Spoti‘ebované nakupy

opravy udrzovani

revize

cestovné tuzemskeé

pohosténi

sluzby post

sluzby telekomunikaci, internet
poplatky bankovnich tstavi

1CO: 70918769

Zikladni Skola T.G.mMasaryka, Na Brnénce 41, 664 91 Ivancice, prispévkova organizace

Tel.: 720945518

RN 2020 ZS RN 2021)ZS RN 2022 ZS RN 2023 ZS

TGM

8,000
5,000

270,000

350,000
110,000
90,000

10,000
280,000
960,000

240,000
10,000

2 333,000
500,000

50,000
10,000
25,000
15,000

TGM

8,000
5,000

270,000

300,000
115,000
90,000

10,000
290,000
970,000

250,000
10,000

2 318,000
500,000

20,000
10,000
25,000
15,000

TGM

8,000
5,000

270,000

300,000
120,000
90,000

10,000
300,000
980,000

260,000
10,000

2 353,000
500,000

20,000
10,000
25,000
15,000

TGM

8,000
5,000

270,000

300,000
125,000
90,000

10,000
310,000
990,000

270,000
10,000

2 388,000
500,000

20,000
10,000
25,000
15,000



518/518-033
518 518-034
518 518-035
518 518-036
518 518-037
518 518-038
518 518-039
518 518-040
518 518-041
518 518-042
518/518-043
518 518-044
518 518-045
518 518-046
518 518-050

51 - Sluzby

521521-030
521521-031
521/521-033
524/524-030
524/524-031
525/525-030
527 527-030
527527-031

542 542-030

551551-030
558/558-030
558/558-031
558/558-040

najemné

sluzby skoleni a vzdélavani
sluzby zpracovani dat, upgrady
ostatni sluzby

programové vybaveni
deratizace, kominik, PO, elektro
plavani

kino, divadlo, vylety

skola v ptirod€, hory

malovani, natéry

prani pradla

dovoz obédu

piispévek na stravovani
pojisténi majetku, pov.ruceni
ostatni sluzby

hrubé mzdy

OON

nahrady nemoci

socialni zabezpeceni

zdravotni pojisténi
poj.odpovednosti za Skodu a Graz
zavodni prev.péce

pridel do FKSP

52 - Osobni naklady

Jiné pokuty a penale

54 - Ostatni naklady

odpisy dlouh.majetku
DDHM 1 000 - 3 000 K¢
DDHM 3 001 - 40 000 K¢
DDNM 1 000 - 7 000 K¢&

55 - Odpisy, rezervy a opravné polozky

60,000
50,000
15,000
800,000
250,000
70,000
60,000

200,000

350,000
180,000
5,000

2 640,000

0,000

0,000

91,000
300,000
700,000

1 091,000

60,000
50,000
15,000
900,000
250,000
70,000
60,000

200,000

350,000
180,000
5,000

2 710,000

0,000

0,000
91,000
200,000

1 000,000

1 291,000

60,000
50,000
15,000
900,000
250,000
70,000
60,000

200,000

350,000
180,000
5,000

2 710,000

0,000

0,000
91,000
200,000

1 000,000

1 291,000

60,000
50,000
15,000
900,000
250,000
70,000
60,000

200,000

350,000
180,000
5,000

2 710,000

0,000

0,000
91,000
200,000

1 000,000

1 291,000



602 602-031
602 602-032
602 602-033
602 602-036
602 602-050
603 603-030
609 609-030
609 609-031
609 609-032
609 609-033

stravné

vécna rezie

vécna rezie za zav.strav.
kulturni akce a zajezdy

ostatni vynosy z prodeje sluzeb
pronajmy HC

skolné MS

poplatek SD

z4jmova ¢innost

ostatni vykony

60 - Vynosy z vlastnich vykont a zbozi

648 648-030
648 648-032
648 648-033
649 649-030
649 649-040

prevody z rezervniho fondu
prevody z investi¢niho fondu
ptevod z FKSP

ostatni vynosy

sponzorské dary

64 - Ostatni vynosy

672 672-030
672 672-050

PO ZS TGM
prispévek statni rozpocet (kraje)

67 - Vynosy z transfera

85,000

85,000

0,000
5 979,000

5 979,000
6 064,000
6 064,000

0,000

85,000

85,000

0,000
6 234,000

6 234,000
6 319,000
6 319,000

0,000

85,000

85,000

0,000
6 269,000

6 269,000
6 354,000
6 354,000

0,000

85,000

85,000

0,000
6 304,000

6 304,000
6 389,000
6 389,000

0,000



